

Tidens Vinduer ApS

Dragstrupvej 21 A

8544 Mørke

CVR-nr. 10399602

Årsrapport for 2015

29. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

09/03-2016



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Tidens Vinduer ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tidens Vinduer ApS Dragstrupvej 21 A 8544 Mørke
CVR-nr.	10399602
Stiftelsesdato	22-09-1986
Hjemsted	Syddjurs
Regnskabsår	01-01-2015 - 31-12-2015
Direktion	Kim Christiansen, Direktør
Revisor	RevisionsGruppen, Ebeltoft statsautoriseret revisionsanpartsselskab Medlem af Kreston Danmark Østeralle 8 8400 Ebeltoft CVR-nr.: 32892221

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og anden dermed i forbindelse stående virksomhed samt produktion og opførelse og videresalg af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har pr. 31.december 2015 et udskudt skatteaktiv på kr. 411.073, som primært stammer fra uudnyttede skattemæssige underskud for tidligere år, som forventes udnyttet indenfor 3 -5 år.

En sådan vurdering er behæftet med en grad af usikkerhed, da der er tale om skøn over fremtidige resultater.

Usædvanlige forhold

Der ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2015 - 31-12-2015 udviser et resultat på kr. -497.399, og selskabets balance pr. 31-12-2015 udviser en balancesum på kr. 3.706.052, og en egenkapital på kr. -295.069.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende. Som følge af tilpasninger i virksomhedens organisation forventes det, at resultatet i 2016 vil blive positivt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.920.957	2.391.440
Personaleomkostninger	1	-2.254.973	-2.839.171
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-79.687	-75.326
Driftsresultat		-413.703	-523.057
Finansielle indtægter		100	0
Finansielle omkostninger		-225.671	-135.119
Resultat før skat		-639.274	-658.176
Skat af årets resultat	2	141.875	156.581
Årets resultat		-497.399	-501.595
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-497.397	-501.595
		-497.397	-501.595

Balance 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		67.204	84.006
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.081.357	1.052.742
Materielle anlægsaktiver		1.148.561	1.136.748
Anlægsaktiver		1.148.561	1.136.748
Varer under fremstilling		1.115.940	944.571
Varebeholdninger		1.115.940	944.571
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		500.529	836.099
Igangværende arbejder for fremmed regning		309.757	92.417
Andre tilgodehavender		146.988	119.266
Periodeafgrænsningsposter		73.204	84.629
Udsudte skatteaktiver		411.073	269.198
Tilgodehavender		1.441.551	1.401.609
Omsætningsaktiver		2.557.491	2.346.180
Aktiver		3.706.052	3.482.928

Balance 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overkurs ved emission		300.000	300.000
Overført resultat		-995.069	-497.672
Egenkapital		-295.069	202.328
Gældsforpligtelser			
Gæld til banker		470.929	0
Langfristede gældsforpligtelser		470.929	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		73.000	0
Gæld til banker		2.416.107	1.732.246
Leverandører af varer og tjenesteydelser		292.277	346.134
Gæld til tilknyttede virksomheder		391.680	0
Anden gæld		336.075	470.109
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		21.053	732.111
Kortfristede gældsforpligtelser		3.530.192	3.280.600
Gældsforpligtelser		4.001.121	3.280.600
Passiver		3.706.052	3.482.928
Usikkerhed ved indregning og måling	4		
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2015	2014
--	-------------	-------------

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
Lønninger	1.935.866	2.471.147
Pensioner	240.025	267.338
Omkostninger til social sikring	75.085	95.908
Andre personaleomkostninger	3.997	4.777
	2.254.973	2.839.170

2. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	-141.875	-156.581
	-141.875	-156.581

3. Egenkapital

	01-01-2015	Åretsbevægelser	31-12-2015
Virksomhedskapital	400.000	0	400.000
Overkurs ved emission	300.000	0	300.000
Overført resultat	-497.672	-497.397	-995.069
	202.328	-497.397	-295.069

4. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har pr. 31.december 2015 et udskudt skatteaktiv på kr. 411.073, som primært stammer fra uudnyttede skattemæssige underskud for tidligere år, som forventes udnyttet indenfor 3 -5 år.

En sådan vurdering er behæftet med en grad af usikkerhed, da der er tale om skøn over fremtidige resultater.

5. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening. Selskabets underbalance er i alt væsentlig finansieret via mellemregning med KC Gønfeld Holding ApS. Det er ledelsens opfattelse, at det fortsat vil være muligt at tilvejebringe og opretholde den fornødne finansiering til selskabets fortsatte drift.

6. Eventualforpligtelser

Der er leasingforpligtigelse overfor Leasing Fyn på 16 ydelser af kr 3.989 + moms ialt kr 63.824 + moms vedrørende Mercedes Benz Atego.

Der er leasingforpligtigelser overfor Nykredit leasing på 13 ydelser af kr 18.520 + moms ialt kr 237.250 + moms vedrørende SCM record 240 nt tvn techno 5 maskine.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

For mellemværende med Rønde Sparekasse er udstedt ejerpantebreve i driftsmidler på i alt kr 4.550.000. Den bogførte værdi udgør kr 1.081.357. Endvidere er der virksomhedspant på 1.500.000 kr.